芝浦機械株式会社

2022 年 2 月吉日

 お客様各位

制御機械カンパニー カンパニー長 伊藤雅文

制御機械営業部 部長 坂田育洋

TEL：03-3509-0270

FAX：03-3509-0335

２０２２国際ロボット展のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のお引き立てを賜り、厚くお

礼申し上げます。

 この度、２０２２年３月９日 ( 水 ) ～３月１２日 ( 土 ) の４日間、東京国際展示場

（東京ビッグサイト・有明）にて「２０２２国際ロボット展」が開催されます。

 弊社は、「ロボット技術を駆使したシステムエンジニアリング力で工場自動化に貢献する「芝浦機

械」のコンセプトのもと、芝浦機械の高剛性・高精度産業用ロボットラインアップの紹介に加え、工

場内物流の標準化システム「ロジロボ」シリーズによる、パレタイズ・デパレタイズや段ボール開梱

等の物流自動化デモを行います。

弊社ブースは東３ホール、小間番号Ｅ３－３３となります。ご多忙のところ恐縮に存じますが、

ご高覧賜りたくご来場のほどお待ち申し上げます。

敬具

弊社は、２０２０年４月１日「東芝機械株式会社」から「芝浦機械株式会社」に社名変更いたしました。これからもお客様の

ベストパートナーとして、総合力で共に新たな価値を創る挑戦を続けてまいります。

《お問合せ先》制御機械カンパニー 制御機械営業部

◆沼 津 TEL：055-988-1012  ◆東京本社 TEL：03-3509-0270

◆大 阪 TEL：06-6341-6377  ◆名 古 屋 TEL：052-702-7660

主な展示とみどころ

 「ロジロボ」シリーズによる工場内物流デモ

 新型スカラロボットＴＨＥ８００によるバッテリー搬送デモ

 高速、高精度なスカラロボットＴＨＥ４００、ＴＨＥ６００によるねじ締めデモ

 塗装ロボットによる塗装デモ（共同出展：タクボエンジニアリング株式会社）

 台車搬送ＡＧＶの走行デモ

 大型画面（5m×2.5m）による迫力あるプレゼンテーションと動画放映